
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 1 

ze dne 17. 3. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„Sekvenátor pro next-generation sequencing, základní“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupení:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 68 877 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Sekvenátor 

pro next-generation sequencing, základní“ a to odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2023-009495, který byl dne 3. 3. 2023 uveřejněn ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Dotaz č. 1: 

V příloze č.2. Kupní smlouvy (záruka a záruční podmínky) v bodu 3 a 4 uvádíte nástup na 

opravu do 48 hodin, opravení závady do 5 dnů nebo dodání jiného zařízení do 5 dnů. Vzhledem 

k tomu, že nabízený přístroj (sekvenátor nové generace) je vysoce sofistikované zařízení s 

nejmodernější HiTech technologií na trhu, tak v případě opravy kdy je nutný náhradní díl který 

výrobce odesílá z USA, není možné tento přístroj v některých případech opravit do 5 dnů (nebo 

dodat náhradní přístroj do 5 dnů). Tento přístroj není používán pro statimové vyšetření. 

Akceptoval by zadavatel u tohoto zařízení nástup na opravu do 5 pracovních dnů, odstranění 

závady do 20 dnů od nástupu na opravu a v případě že nebude oprava dokončena během 20 

dnů poskytnutí náhradní sekvenační kapacity od 21. dne? 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel vyhovuje dotazu a rozhodl se provést změnu Zadávací dokumentace, kdy v příloze 

Příloha č 2 ZD Kup.sml. Sekvenátor pro-next generation_úprava 17.3.2023 je upraven nástup 

na opravu a lhůta pro odstranění závady. Tato příloha bude zveřejněna spolu s Vysvětlením 

zadávací dokumentace č. 1 na profilu Zadavatele E-ZAK.  

 

Vzhledem k uvedené změně Zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek ze dne 4. 4. 2023 v 9:00 hodin na 17. 4. 2023 v 9:00 hodin. 

 

 



 

 

 

 

Příloha: 

Příloha č 2 ZD Kup.sml. Sekvenátor pro-next generation_úprava 17.3.2023 

 

 

V Českých Budějovicích   

Dne 17. 3. 2023 

 

 

Zdeňka Nigrinová 

Oddělení veřejných zakázek 

 


